
VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru sprťíva sportovišť Odolena Voda

KUPNI SMLOUVA
Tato kupní smlouva (dále jen Smlouva) je uzavřena ve smyslu § 2079 a násl. zákona č.
89 /2002 sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník).

KupujÍcí:

Název:

Sídlo:

Oprávněný zástupce:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
(dále jen ,,Kupující"

Město Odolena Voda

Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
Ondřej Prášil, starosta města
00240559

CZOO240559

28129201/0100

Prodávající:
Název:

zapsaná v:
Sídlo:

Zastoupený:
IČ:
Dl(,:

Číslo bankovního účtu:
Odpovědná osoba:
kontaktní údaje:

AMBY s.r.o.

U Městského soudu v Praze, spísová značka C243918
Nad vodovodem 1526/49, 100 00 Praha 10
Ing. Rudolf Šíndelář, PhD.
04198841

CZO4198841

ČSOB a.s., 270814119/0300
Ing. Rudolf Šindelář, PhD.

tel. 725 866 088, e-mail: síndelar@amby.cz

dále jen ,,Prodávající"
I.

Preambule

Tato Kupní smlouva se uzavírá na základě výsledku související veřejné zakázky malého
rozsahu vedené pod názvem: Pořízení nového traktoru pro správu sportovišt'.
Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku
Prodávajícího, která splnila požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a
byla vyhodnocena jako nejvhodnějšf.
Předmět plnění této Smlouvy je v37mezen Smlouvou, podmínkami stanovenými v
zadávací dokumentaci (včetně vsech jejích příloh) jmenované ve'rejné zakázky a
nabídkou Prodávajícího na účast ve veřejné zakázce. Prodávající je povinen při realizaci
dále specifikovaného předmětu plnění dodržovat mimo této Smlouvy také oba výše
uvedené dokumenty.
Prodávající výpisem z obchodního rejstříku, resp. příslušnými živnostenskými
oprávněními, nebo jinými relevantními doklady, dokládá, že je způsobilý uskutečnit
předmět plnění v požadovaném rozsahu podle Smlouvy a prohlašuje, že je vybaven
potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci.

l



VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru správa sportovišť Odolena Voda

1.

2.

3.

II.

Předmět Smlouvy
Za podmínek a ve ?hůtách v této Smlouvě určených se Prodávající zavazuje prodat
Kupujícímu jeden kus nového traktoru kolového vč. příslušenství pro správu
sportovišť v provedení ,,Z" (základním) s celkovou hmotností do 2000 kg

tovární značky: KIOTI
* typ/model: CX2510CH

(dále také jen traktor) v provedení a vybavení podrobně specifikovaném v příloze č.
1 této Smlouvy.
Kupující se zavazuje dodané Zboží za podmínek a ve ?hůtách sjednaných touto
Smlouvou, v dohodnuté kvalitě převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu
uvedenou v čl. Vl. této Smlouvy.
Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody kpředmětu plnění dle této Smlouvy
přechází na Kupujícího okamžíkem předání a převzetí Zboží Kupujícím potvrzeným
předávacím protokolem.

*

1.

2.

3.

4.

5.

III.

Dodací podmínky
Traktor, který tvoM předmět plněru' dle této Smlouvy, bude splňovat:

podmínky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR (včetně zákona č.
56/2001 sb., o podmínkách provozu na pozemních komunikacích, vyhlášky
č. 341/2001 sb., o schválení technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích), veškeré
povinné údaje k provedení a vybavení traktoru včetně výjimek jsou
uvedeny v osvědčením o registraci vozidla část II. (technický průkaz),

Prodávající má povinnost dodat Zboží bez skrytých, faktických či právních vad
vsouladu s § 1920 0bč:anského zákoníku, bez jakéhokoliv zatížení právy třetích
osob, ve sjednané kvalitě, množství a termínu.
Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy,
musí být nepoškozené, nepoužité a plně funkční. Zboží bude dodáno a předáno se
všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím,
včetně všech práv duševního vlastnictví pro přfpadné jeho budoucí opravy, údržbu
nebo prodej třetí osobě.
Prodávající se zavazuje před předáním Zboží zajistit vlastním nákladem provedení
všech potřebných zkoušek potřebných pro užívání Zboží, pokud je jejich provedení
obecně závaznými právními předpisy nebo Smlouvou požadováno nebo je pro řádné
předání a následné užívání Zboží nezbytné nebo vhodné.
Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží je nové, tzn., že Kupující je prvním
uživatelem Zboží od jelo výrobce, nepoužité, nerepasovan4 a není vyrobeno déle než
24 měsíců ke dni protokolárního předání Zboží Kupujícímu, je vyrobeno
z prvotřídních materiálů a je odpovídající současným parametrům a požadavkům
nejvyšší kvality.

2



VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru správa sportovišť Odolena Voda

6. Předmětem Smlouvy je dále doprava Zboží do místa plnění, předvedení Zboží a
uvedení Zboží do plně provozního stavu.

7. Kupující při převzetí Zboží provede kontrolu zejména:
dodané značky, typu, druhu,
zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
kontrolu, zda nedošlo k poškození Zboží při přepravě,
dodaných dokladů (dokumentace).

8. Prodávajícf předá Kupujícím tyto doklady vyhotovené v českém jazyce a vztahující se
ke Zboží dle článku II. této Smlouvy:

základní technický popis, který může být součástí návodu
osvědčení o registraci vozidla část II (technický průkaz) se zapsanými povinnými
údaji a příslušenstvím,
návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii
(bude obsahovat zejména pokyny k jízdě, provozní pokyny a pokyny k údržbě,
seznam činností povolených provozovateli, pokyny k intervalům a rozsahu
stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami),
servisru' knížka a originální servisní dokumentace,
seznam vybavení včetně požárního příslušenství,
seznam a kontaktní údaje servisních míst,
záruční list ke kompletnímu DA,
záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení,
dodací list a předávací protokol,
prohlášení o vlastnostech v souladu se zákonem č. 22/1997 sb., o technických
požadavcích na výrobky, v platném znění.

9. Předmět Smlouvy zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při
převzetÍ zařÍzenÍ.

10. Prodávajíď zajišt'uje naplnění předmětu Smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky
třetích osob. Prodávající i v takovém případě nese plnou odpovědnost za neplnění
povinností vyplývajících ze Smlouvy.

11.V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a
fakturování předmětu plnění, je každá ze smluvních stran povinna o této skutečnosti
informovat neprodleně písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná
změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem
Kupní smlouvy, jinak bude považována za neplatnou.

12.Odpovědnost Prodávajícího za prodlení při plnění závazků dle této Smlouvy je
vyloučena vpřípadech, kdy je prodlení způsobeno karanténními nebo jinými
opatřeními veřejné moci kvůli pandemii viru SARS-CoV-2 vyhlášené Světovou
zdravotnickou organizací dne 11. 3. 2020 nebo podobné výjimečné události
ohrožující veřejné zdraví. Prodlení Prodávajícího vtakovém případě nepředstavuje
porušení Smlouvy a Kupujícímu nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy nebo
jakoukoliv smluvní pokutu v důsledku tohoto prodlení.

3



VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru správa sportovišť Odolena Voda

IV.

Místo, termín a způsob dodání Zboží
1. Místo dodání Zboží je stanoveno na adrese: Městský úřad Odolena Voda, Dolní

náměstí 14, Odolena Voda.
Kupující poskytne pro předání a uvedení Zboží do plně provozuschopného stavu
vmístě plnění veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání
předmětu plnění, které budou Prodávajícím kvalifikovaně zaškoleny křádnému
užívání (obsluha) a přítomnost odpovědné osoby k převzetí dohodnutého Zboží.
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží dle čl. II této Smlouvy a specifikace
uvedené v příloze č. 1 k této Smlouvě do 60 dnů od podpisu této Smlouvy.

4. Nejzazším termínem dodání vozidla je 04.12.2022.

2.

3.

í

5. Termín předání Zboží prokazatelně oznámí Prodávající Kupujícímu nejméně 7
pracovních dnů předem.
Řádné předání a převzetí Zboží bude odsouhlaseno zástupci obou smluvních stran. O
předání Zboží bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol bude vyhotoven
ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno jeho vyhotovení.

7. Vpřípadě, že Zboží nebude splňovat podmínky stanovené touto Smlouvou nebo
jakýmkoliv závazným právním předpisem, dodávka nebude obsahovat všechny
stanovené náležitosti nebo Zboží bude vykazovat jakékoli vady, Kupující Zboží není
povinen převzít. Pokud vyjdou najevo vady, které jsou neodstranitelné nebo
odstranitelné jen s následkem snížení kvality Zboží, je Kupující oprávněn požadovat
Zboží nové v plné kvalitě nebo od Smlouvy odstoupit se všemi následky, zejména
sankčními, které ztakového úkonu vyplývají. Vžádném zobou výše uvedených
případů Prodávajíďmu nevzniká nárok na prodloužení sjednané ?hůty dodání Zboží
či kterékoliv jeho části.

6.

1.

V.

Záruka

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží spočívající v tom, ze dodané
Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k
obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Prodávajíď
odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené vtechnické dokumentaci a
z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží Kupujícímu. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou Kupující nernůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
Prodávající.

3. Záruční doba na Zboží se sjednává:
na dopravní automobil je 60 měsíců od protokolárního předání Zboží bez ohledu
na počet ujetých kilometrů,
na všechny položky požárního příslušenství je 24 měsíců od protokolárního
předání Zboží.

4



VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru správa sportovišť Odolena Voda

4. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího bez zbytečných
odkladů. Reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den běhu doby záruky se
považuje za včas uplatněnou.

5. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamace v zákonné ?hůtě.
6. Na část díla, na níž byla takto oprávněně uplatněna reklamace, se záručrí Ihůta

prodlužuje o ?hůtu od uplatnění reklamace do doby odstranění vady a předání a
převzetí Zboží s odstraněnou vadou.

7. Oznámeru' o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu
Kupujícího a číslo této Kupní smlouvy.

8. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a dokončí je do 30 pracovních dnů od
ohlášení reklamace nebo poskytne náhradrí zařízení, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

9. Neodstraní-li Prodávajíď reklamované vady ve stanovené Ihůtě nebo oznárru' před
jejím uplynutím, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu
ze sjednané kupní ceny, odstoupit od Smlouvy, zadat provedení oprav třetí osobě,
přičernž v tom případě je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit náklady
vynaložené na cenu takových plnění třetí osoby.

10. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na
smluvní pokutu.

11. Záruční ?hůty se počítají ode dne řádného předání a převzetí zboží potvrzeného
předávacím protokolem.

12.Záruka se nevztahuje na vady způsobené úmyslně či neodborným zacházením
obsluhy zařízení a vady způsobené vyšší mocí.

13. Náklady na práci, materiál, cestovní náklady, náklady na ubytování a veškeré další
náklady, které vzniknou Prodávajícímu v souvislosti s odstraňováním vad v záruční
době, nese v plné výši Prodávající.

14. Smluvní strany se dohodly, ze záruční podrrn'nky a další podmínky, které směřují
k ochraně spotřebitele, se řídí Občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými
předpisy upravujícími ochranu spotřebitele vždy, pokud jsou pro Kupujícího
výhodnější než záruční podmínky vymezené ve Smlouvě.

15.Záruční doba neběží ode dne uplatnění reklamace do dne vyřízení reklamace
Prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy Kupující potvrdil vyřízení
reklamace Prodávajícímu. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

16. Prodávající prohlašuje, ze je jediným garantem plnění této Smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

Vl.

KupnÍ cena
1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku Zboží specifikovaného

touto Smlouvou:

cena bez DPH: 639 800,- Kč
21 % DPH 134 358,- Kč
cena včetně DPH 774 158- Kč

(slovy: sedm set sedmdesát čtyři tisíc sto padesát osm korun českých)

5



VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru správa sportovišť Odolena Voda

2.

3.

Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou konečnou za kompletní splnění
předmětu plnění a cenou nejvýše přípustnou.
Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění s
výjimkou smluvené ceny v rozsahu hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke
z-měně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, tzn.
výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do obdot+í realizace
předmětu plnění.

Vll.

Platební podmínky
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Kupující neposkytuje zálohu.
Prodávající provádí fakturaci daňovým dokladem po protokolárním předání Zbožíí a
splnění celého předmět plnění této Smlouvy bez vad, svýjimkou poskytování
pravidelného servisu, k jehož poskytnutí se touto Smlouvou Prodávající zavazuje,
nesjedná-li poskytování servisu u třetí osoby.
Splatnost daňového dokladu se sjednává třicet kalendářních dnů ode dne vystavení
daňového dokladu, za předpokladu, že faktura bude doručena Kupujícímu do tří
pracovních dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude faktura doručena
Kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž doručení faktury
Kupujícímu přesáhlo dobu tří dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum,
kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Kupujícího.
Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v §
28, odst. 2 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněru' a
zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ho ve ?hůtě
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplněru' či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení
se splatností; ?hůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
Platba proběhne v českých korunách.
Daňový doklad v rámci realizace projektu bude vždy povinně obsahovat název
projektu: ,,Pořízení nového traktoru pro správu sportovišt' Odolena Voda" a odkaz na
tuto Smlouvu.

Vlll.

Smluvní pokuty
Pro případ porušení povinnosti dodat Zboží, nebo kteroukoliv jeho část, v
dohodnutém termínu (viz čl. IV odst. 3 této Smlouvy), je Prodávající povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % v Kč z celkové dohodnuté ceny za předmět plnění za
každý započatý kalendářní den prodlení sjednaného termínu řádného a bezvadného
plnění. Dodáním Zboží je rozuměn podpis předávacího protokolu, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

2. Pokud se Prodávající dostane do prodlení s odstraňováním záručních vad, je povinen
uhradit smluvní pokutu Kupujíďmu ve výši 0,05 % v Kč z ceny sjednané za Zboží, za
každý započatý kalendářní den prodlení termínu sjednaného k odstranění vad, a to

1.

6



VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru správa sportovišť Odolena Voda

3.

4.

5.

6.

za každou vadu či vzájemně související soubor vad, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.
Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou sjednané ceny ve sjednaném
termínu, je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % z ceny, se
kterou je v prodlení, za každý den prodlení ode dne následujícího po dni stanoveném
jako den splatnosti uvedeném na daňovém dokladu.
Vznikne-li Kupujícímu vinou nedodržení této Smlouvy Prodávajícím jakákoliv škoda,
finanční újma, včetně krácení nebo nepřiznání dotačních prostředků nebo mu budou
vystaveny dotačním či jiným státním orgánem finanční sankce, je Prodávající
povinen škodu v celé výši Kupujícímu uhradit.
Smluvní pokuty sjednané Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikla straně oprávněné škoda, kterou ?ze vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši.
Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena
vČetně DPH.

1.

2.

3.

4.

5.

IX.

Odstoupení od Smlouvy
Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
smluvních povinností ze strany Prodávajícího a za podmínky, ze Kupující
Prodávajícího na porušení příslušného smluvního ustanovení této Smlouvy
upozornil a stanovil mu přiměřenou Ihůtu knápravě stavu a Prodávající tak ani
přesto neučinil nebo porušil povinnost znovu po písemném upozornění Kupujícím.
Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud v průběhu plnění vyjde najevo, že
informace nebo doklady předložené Prodávajícím v jeho nabídce v zadávacím řízení
na zakázku, která tvoří předmět plnění této Smlouvy, byly nepravdivé.
Odstoupením od Smlouvy v souladu s odst. 2 tohoto článku není dotčeno právo na
zaplacení smluvních pokut ani práva a povinnosti, které vzhledem ke své povaze
mají trvat i po ukončení Smlouvy.
Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím, které zakládá právo Kupujícího na
odstouperu' od Smlouvy, se považuje zejména:

prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 14 dnů,
prodlení při odstranění vad Zboží ve ?hůtách stanovených čl. V této Smlouvy o
více než deset kalendářních dnů,
postup Prodávajícího při dodání Zboží v rozporu s pokyny Kupujícího,
dodání Zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace související
veřejné zakázky (viz Preambule této Smlouvy)..

Pokud Kupující neobdrží z jakéhokoliv důvodu přislíbenou dotaci na předmět plnění
této Smlouvy od poskytovatele dotace, vyhrazuje si Kupující právo ukončit Smlouvu
s okamžitou platností bez nároku na jakékoliv sankce ze strany Prodávajícího kromě
účelně prokazatelně vynaložených nákladů.

7



VZ- 946/2022/OSM/VH - Pořízení nového traktoru správa sportovišť Odolena Voda

X.

ZávěreČná ustanovenÍ

1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany
ustanovení Občanského zákoníku a obchodní zvyklosti.

2. V případě kolize dvou právních systémů platí za rozhodné právo České republiky.
3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího oprávněn

postoupit práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
4. Případná neplatnost některého z ustanovení Smlouvy nemá za následek její celkovou

neplatnost.
5. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1. Technická specifikace Zboží.
6. Jakákoliv ústní ujednání související s předmětem plnění Smlouvy, která nejsou

písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně
neÚČinná.

7. Smlouvu ?ze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

8. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá
Prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce nebo
úředním překladu do českého jazyka, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu.
10. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že

nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu
strany Kupující.

11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva včetně všech jejích případných
dodatků byla uveřejněna na profilu zadavatele, tzn. Kupujícího a v registru smluv,
které jsou oba veřejně přístupné a obsahují údaje o smluvních stranách, předmětu
Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum nabytí její účinnosti, dobu její platnosti a
datum skončení smluvního vztahu.

12. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího písemně na existujíď či hrozící střet
zájrnů bezodkladně poté, co střet zájrů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
Prodávající i při vynaložeru' veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této Smlouvy.

13.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

14. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

15. Platnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Přílohy Smlouvy:
Příloha č. 1 Technické podmínky pro traktor s příslušenstvím
VOdoleneVodě :;3 H, ž0,Iz VPraze ')??š, /}.2ríi.,g.??

í

za Kupujícího
Ondřej Prášil
Starosta

8

AMBYs.r.o.

P
za Prodávajícího
---------'-'L----- ' Nadvodovodeml526/49

Inga RudOlf Sindelář, P h"ioo oo Praha 10 - Strašnioe

lJednatel IčO Q41 98 Ml www.amby.a

.'í
C-=. --



TeChniCké parametíy " nákup traktoru S příslusenstvím

4rahtor
%or vhodný -prý. údržbí? sportovního h;iste. s u-m-ě0m povr:hem
itraktor kompatibilní se strojl pro údržbu umělého trávníku
(;Om motoru I

Qotor-3vm-Icoi diesel vodou chlazený
4tě'm- l'

l

?o;o?stffiticbi ,' p-oeet-'=ecŘ-. :a;ených- ro-zs'a h či m in .2-. ;> ' jeam-iy 'ved Í-e"ě'ebe '
Í-HST propojený pedál s otáčkami motoru
4-rychiost vpřed
l'servořÍzeiiÍ

lpohon všech kol, přední (?řipojit"""-ffiý m?echanicky
uzávěrka diferenciálu zadní nápravy

pÓ'ou4t-upřijívé hvd;a u l ické "če'rpad?l-o "s ' p rú-toke-m '
%.iř?.íý@'í-zavihova síl4. za4rích- ;amen 61c-m-6-d ok
%ni-šyo;amiic*=i-ra;e;ffi"o no?sn?osŤi'
}zadrií ram.eria KAT l
vývojová h?ídel vzadu: 1 :!/8", hřígel 6 drážek, 540/směr otáčení v(xayo
4-auiiche okruhy vzad-u = mi-n.jed-en?-samo-stat-ně ovládaný
[i;;;tíc-k-;- ffi lovo;i-cÍ 'poí-ohou-p ;'o oy-lád ffiní če l-nícř' liyd'r'a u ÍÍěkých ' ía me n'

fflkabina S toperiim, klimatizací, p?řední pr4c.světla 2ks,vyhřívané Zadr2t OkriO, .područ.ky.
stěrač s ostíaikovačem předrií a xadní
travrí pneumatikyš"řka trak;or'u-na'trav.pne.u?

(?5»mr?r otá?čení-
Jtainá lišta-;-bouií iso so ň-výstr.ma-ják
Jnotnost-trabtorY-'s babni'oů-
Iniin.schvále'nei-poQělená-hmotno?s;-'í>-r'žděného p;Íp6jríé-h-o vozid-Iffi '2000kg
r
l-čelní ;adlice-Í'Í'jdr.n-atáčená-,'-odpružená, s gumovým břitem, -ffi-racovri'l záběr-
('Í-omp?atibi'lrí traktorem l
(;?ovní-;ibm
(;:ezdová kopírovací kolečka

l
l

i
l

l
l

j
l

l
l

l
I

l
ll

l
l

-'-1
jano"
lan-o'
'pnin.'Í60C%m3'
'la;0'
!'si'Ť"p -'?
lano
F
Imín.21.5km/h

Íno
-(ano
la-no-

»?
Imin.600kgmin.600kg
rmin.730kgŤ
"fi
'Iíl;l-O'
i-ario
la-no'
1.;no-
imaQ.lOCcrry

??%i
Iano
l'ni-in.-l'25'?0kg'
{i'n?in.-2000kg
l
r
Fň0
'{min.l5C)cm
J'an0

nabízený parametr
í Á-Ň0

ANO

1645cm3

l ÁNO l

7
t ANO l
J1 ANI

[ ?42,91:
i
[ ANO ff
I
L

'?ÁŇo ? .-j
il

4 ANO

ANO

1
1

í ANO ]
'l' -"-'-"-1,28m
l 2,3Sm -1
í ANO l

??,000kg . 'l] -1272kg

" Il2000kg
1

J 1
r l
l ]
I ]

ANO

150cm
ANO

i

í
!Ir
IV
jf?
AMBY liríOí

Nm vodovodem 1 52a/49
i00 00 Praha 10 . Strašmce
W50 041 9a Ml ww.«m.a

l
l

I
l

l
l

I
i

i
l

I

i l
l

l
l

A >ďt/

l ('1
rM

s

k.?



Doložka ke smlouvě č. 0 ) rt/ 1.9 LL-
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválila Rada

města Odolena Voda
ím (:. 4t"j:t a?l ?4 / 2-úa»2-usneseílím C.

ze ďne 7 f, ýgj i-el-'L-I
L


